

डाटा एंट्री ऑपरेटर (डीईओ) के पद के लिए विज्ञापन

एक बाह्य वित्त पोषित परियोजना में डाटा एंट्री ऑपरेटर (डीईओ) के एक पद के लिए पूर्णतः अस्थायी आधार पर इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

शीर्षक	कार्य विशिष्ट फोकल हैंड डिस्टोनिया में अवर पार्श्विका लोब्यूल में दोहरावदार ट्रांसक्रैनील चुंबकीय उत्तेजना: एक क्रॉसओवर, शम-नियंत्रण, अंधा परिणाम मूल्यांकन अध्ययन।
वेतन	आईसीएमआर के दिशा-निर्देशों के अनुसार
पात्रता*	आवश्यक तत्वएल: मान्यता प्राप्त बोर्ड से इंटरमीडिएट या 12वीं पास। अनुभव: डाटा एंट्री कार्य में 2 वर्ष का अनुभव। आयु सीमा: 28 वर्ष तक

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपना विस्तृत बायोडाटा इस पते पर भेजें:

indianmovdisorders2018@gmail.com विषय पंक्ति "डाटा एंट्री ऑपरेटर (डीईओ) पद के

लिए आवेदन" के साथ ²⁵ 31-08-2025 तक।

केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। चयनित उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।


डॉ. रूपरा राजन/Dr. ROOPA RAJAN
अपर आचार्य/Additional Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Dept. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र/Neuro Science Centre
अ.भा.अ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29
Reg. No. TCMC - 87840

**Advertisement for post of Data
Entry Operator(DEO)**

Applications are invited from interested candidates for ONE post of Data Entry Operator (DEO) in an extramural funded project, on a purely temporary basis.

Title	Repetitive Transcranial Magnetic Stimulation to the Inferior Parietal Lobule in Task Specific Focal Hand Dystonia: A Crossover, Sham-control, Blinded Outcome Assessment Study.
Salary	As per ICMR guidelines
Eligibility*	Essential: Intermediate or 12 th pass from recognized board. Experience: 2 years' experience in data entry work. Age Limit: Up to 28 years

Interested candidates are requested to send a detailed CV to

indianmovdisorders2018@gmail.com with subject line "Application for **Data Entry**

Operator (DEO) position" latest by ²⁵31-08-2025.

Only shortlisted candidates will be called for interview. Selected candidates will be intimated by email.

NO TA/DA will be permissible for attending the interview.


डॉ. रूपा राजन/Dr. ROOPA RAJAN
अपर अध्यापक/Additional Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केंद्र/Neuro Science Centre
अ.भा.अ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29
Reg. No. TCMC - 87840